                                             MMIC 选型目录
目录
一、 MMIC 低通滤波器……………………………………………………………………………………01
二、 MMIC 高通滤波器……………………………………………………………………………………01
三、 MMIC 带通滤波器……………………………………………………………………………………01
四、 MMIC 吸收式低通滤波器…………………………………………………………………………02
五、 MMIC 吸收式高通滤波器…………………………………………………………………………02
六、 MMIC 吸收式带通滤波器…………………………………………………………………………02
七、 MMIC 衰减器…………………………………………………………………………………………02
八、 MMIC 双工器…………………………………………………………………………………………03
九、 MMIC 功分器…………………………………………………………………………………………03
十、 MMIC 巴伦…………………………….………………………………………………………………03
十一、 MMIC 电桥 ……………………..……………………………………………………………………03
可根据用户需求提供定制服务
                                                 MMIC 选型目录
01
一、MMIC低通滤波器（TA=25℃）
序
号
产品型号
通带频
率（GHz）
通带插损
（dB）
带外衰减
回波损耗
（dB）
芯片尺寸（mm） 页码
1 ZHFCLF-2R0 DC-2.0 1.9@2.0GHz
  20dB@3.0GHz，
40dB@3.7GHz
13 1.45×0.7×0.1 1-1
2 ZHFCLF-3R5 DC-3.5 2.0@3.5GHz
  20dB@4.7GHz，
35dB@5.0GHz
15 1.40×0.7×0.1 1-3
3 ZHFCLF-5R0 DC-5.0 2.1@5.0GHz
  20dB@6.4GHz，
40dB@6.9GHz
15 1.45×0.7×0.1 1-5
4 ZHFCLF-9R0 DC-9.0 2.0@9.0GHz
  20dB@10.9GHz，
35dB@11.4GHz
17 1.45×0.7×0.1 1-7
二、MMIC高通滤波器（TA=25℃）
序
号
产品型号
通带频
率（GHz）
通带插损
（dB）
带外衰减
回波损耗
（dB）
芯片尺寸（mm）
页
码
1 ZHFCHF-3R5/20 3.5-20 1.8@3.5GHz
  20dB@1.7GHz，
40dB@1.3GHz
23 1.45×0.7×0.1 2-1
2 ZHFCHF-22/36 22-36 2.0@22GHz
  20dB@16.6GHz，
40dB@15.5GHz
12.5 1.40×0.7×0.1 2-2
三、MMIC带通滤波器（TA=25℃）
序
号
产品型号
通带频率
（GHz）
通带插损
（dB）
带外衰减
回波损
耗（dB）
芯片尺寸（mm） 页码
1 ZHFCBF-3R1/4R6 3.1-4.6 2.9
  45dB@2.0GHz，
60dB@7.6GHz
12 1.50×0.75×0.1 3-1
2 ZHFCBF-3R1/4R8 3.1-4.8 2.6
  30dB@2.0GHz，
30dB@6.7GHz
22 1.45×0.75×0.1 3-2
3 ZHFCBF-3R1/5R0 3.1-5.0 2.6
  20dB@2.5GHz，
25dB@6.2GHz
11.7 1.40×1.0×0.1 3-3
4 ZHFCBF-8R3/12R3 8.3-12.3 3.7
 35dB@6.0GHz，
35dB@15.5GHz
12 1.30×0.65×0.1 3-7
5 ZHFCBF-17R6/20R6 17.6-20.6 3.2
  35dB@14.2GHz，
35dB@22.2GHz
12 1.40×1.60×0.1 3-9
6 ZHFCBF-27R9/30R7 27.9-30.7 3.5
  35dB@26.0GHz，
35dB@34.0GHz
14 1.90×1.20×0.1 3-11
                                             MMIC 选型目录
02
四、MMIC吸收式低通滤波器（TA=25℃）
序
号
产品型号
通带频率
（GHz）
通带插损
（dB）
带外衰减
回波损耗
（dB）
芯片尺寸（mm）
页
码
1 ZHFRLF-2R0 DC-2.0 1.2@2.0GHz 15dB@3.7GHz 17 1.0×1.0×0.1 4-1
五、MMIC吸收式高通滤波器（TA=25℃）
序
号
产品型号
通带频率
（GHz）
通带插损
（dB）
带外衰减
回波损耗
（dB）
芯片尺寸（mm）
页
码
1 ZHFRHF-2R5/10 2.5-10 2.1@2.5GHz
  15dB@1.3GHz，
18dB@1.6GHz
15 1.2×1.0×0.1 5-1
六、MMIC吸收式带通滤波器（TA=25℃）

码
1 ZHFCDY-3R5 3.1-3.9 2.0 12dB@3GHz&4.2GHz 13 1.2×1.0×0.1 8-1
九、MMIC功分器（TA=25℃）
序号 产品型号
通带频
率（GHz）
通带插损
（dB）
幅度不平衡度
（dB）
隔离度
（dB）
芯片尺寸（mm）
页
码
1 ZHFCPD2-4R8/5R8 4.8-5.8 3.8 0.1 15 1.0×1.0×0.1 9-1
十、MMIC巴伦（TA=25℃）
序
号
产品型号

十一、MMIC 电桥（TA=25℃）
序
号
产品型号
通带频
率（GHz）
插损
（dB）
幅度不平
衡度（dB）
相位不平衡
度（°）
隔离度
（dB）
芯片尺寸（mm） 页码
1 ZHFCBR-1R6/2R6-90N 1.6-2.6 3.4 ±0.5dB ±9° 25 1.1×1.25×0.1 11-1
2 ZHFCBR-2R7/3R5-90P 2.7-3.5 3.7 ±0.4dB ±10° 20 1.8×1.4×0.1 11-3
                                                 MMIC 低通滤波器
ZHFCLF-2R0
1-1
性能特点：